[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от ______________  № _______
р.п. Степное

О внесении изменений в постановление администрации
Советского муниципального района от 17.10.2019 № 662
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Советского муниципального района,  администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Советского муниципального района от 17.10.2019 № 662 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и землей Советского муниципального района на 2020-2024 годы» следующие изменения:
- паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению № 1;

- приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Советского

муниципального района

                    С.В. Пименов
Лавренова Т.С.
5-17-91